



Gelsenkirchen 20.4.1985

Gelsenkirchen Kadınlar Birliği gurbetteki kadınlarımızın sosyal sorunlarının çözülmesi, dayanışma, dostluk ve kardeşlik duygularının arttırılması, dünyada ve yurdumuzda barışın sağlanması yurdumuzun ulusal bağımsızlığa kavuşması, demokratik hak ve özgürlüklerin elde edilmesi amacıyla 1975 yılında kuruldu.

Bizim bu güne kadar olan en önemli kazanımımız çeşitli dalgalanma dönemlerinde asgari uyum ve dayanışma ile sürekliliğimizi korumuş olmamızdır.

Kadınlara yönelik çalışmalarını koşulların ön gördüğü, gücümüzün yettiği ölçüde yaptık. 10 Senelik çalışma süresinde edindiğimiz deneyimleri sizlere aktarmak istiyoruz. Bir örgütün, başarılı ve sürekli olabilmesi için yönetim kurulu ve üyelerin karşılıklı uyum içerisinde çalışması gereklidir.

Kadınlarla ilişki kurma yollarını araştırırken gördük ki öncelikle toplumsal bakımdan ilerlemiş, kamu oyu oluşturabilecek kanallarla bağlar kurmak gerektir. lazımdır.

Bunlar şehirdeki amtlar, sendikalar, öğretmenler, hekimler v.s. olabilir Sosyal Derneklerle uyum içinde çalışmak önemlidir. Bütün bu kanallarla olan ilişkileri sağlamlaştırdıktan sonra diğer kadın ilişkilerine geçmek lazımdır.

Bulduğumuz ülkede Türkiyeli kadınlara ulaşabilmek için onların sorunlarını tanımak ilgilendikleri konuları iyi bilmek gereklidir.

Yaptığımız araştırmalara göre kadınlarımız bugün,

-Yabancı düşmanlığı

-İssizlik

-Oturma hakkı

-Çalışma müzadesi

-Ailenin bütünlüğü

-Yurdumuza yönelik olarakta

-Ekonomik koşullar

-Hastalıklar

-Okul ve askerlik sorunları ile ilgileniyorlar.

Bütün bu sorunlardan çıkarak çok yönlü çalışmalar yapmak gerekir.

Önce bu gücümüzün olup olmadığını bilmeliyiz.

- Kadınlarımızın toplumsal işlevlerinin ağır ve geri olması bütün bu alanlarda çalışmalarını engellemektedir.

Bu durumda birliğimizin yapısından çıkacak olursak biz farklılaşmış bir çalışma yürütemiyoruz.

Üyelerimizle ve sempaticanlarımız ile belirlediğimiz veya onlar tarafından istenen konularda toplantılar yapıyoruz. Bu toplantılar 30-40 kadını kapsamaktadır.

Bu sayının çoğaltılması yönetim kurulu üyelerinin çalışmalarına bağlıdır. Birliğin etrafında daha çok kadın toplanması üye sayısının artması için ev ziyaretlerinin düzenli olarak yapılması zorunludur (Bizler ev ziyaretlerini düzenli olarak yürütemiyoruz. Bir kadına ziyaret yapılırsa bu ziyareti ikinci kez gerçekleştiriyoruz.)

Açık toplantıların yapılması bu toplantılarda sorunlarımızın tartışılması kadınlarımızı ilgilendiriyor.

Özellikle kadın ve sağlık konularının işlenmesi pek çok kadının bir araya gelmesini sağlamaktadır.

Kadınlarımız hepimizin bildiği gibi çok geleneksel koşullarda eğleniyorlar. Bilgilenmeye toplum ile aktif ilişki kurmaya özlemleri çok. Onlarla bu ilişkileri kuracak yollar aramak lazımdır. Çeşitli eğlence toplantıları (aşure, mantı günleri gibi), önemli günlerin kutlanması (23 Nisan, 29 Ekim, Kurban Bayramı gibi) kadınlar için önemlidir.

Çalışmaların içeriğinin neler olacağı, olduğu, olacağı, ortak çıkarların neler olduğu, kadınlarımıza özgül sorunların neler olduğunu çok iyi tesbit etmeli ve gücümüz çapında çalışılmalıdır. Şunuda belirtmeliyizki belirli bir iç örgütlenme olmadan çaylı pastalı toplantılar yapmak yetmez.

Kadınlarımızı ilgilendiren kurslar yapmak yararlıdır. Bunlar, Okuma yazma-dikiş-sağlık-yüzme-jimnastik-avukat danışma-çocukların ev ödevlerine yardım kursları olabilir. Böylelikle kadınlarla ilişki kurma yolları açılmış olur.

Çeşitli yayın ve broşürlerin örgüt ilişkilerinin gelişmesine ve geniş kadın emekçi kitleleriyle ilişkiler kurulmasına katkıda bulunduğunu biliyoruz. Bu nedenle birliğimiz çeşitli konularda broşür ve gazete çıkarmıştır. Özellikle son çıkardığımız gazetemizi yığınla bağlarımızı geliştirmek için yayınladık.

Kendi aramızda dayanışma duygularını geliştirmek için üyelerimize ve sempaticanlarımıza, Türkiyede tutuklu bulunan demokratler ve aileleri ile ilgili bilgiler veriyoruz. Onlarla ilgili olan maddi dayanışmamız bizim için öncelik taşıyor. Bu maddi dayanışmayı iki türlü gerçekleştiriyoruz.

Birincisi her ay üyelerimizden toplanan yardımlar.





ikincisi genel toplantılardan ,kutlama günlerinden elde edilen gelirler.Toplanan paralar her ay muntazam olarak Türkiye'ye gönderilmektedir.

Son zamanlarda özellikle genç kızlarımız ile ilgilenmeye başladık. Bu bizim için çok yeni bir durum.Bu çalışma 14 yaştan yukarıları içe riyor.Yazıkki henüz çocuklar için bir şey yapamıyoruz.

Genç kızlarımızın okul,çalışma bilgilenme sorunlarından çıkarak yaptığımız eylemlerde onlarada vazife veriyoruz.Açık toplantılarımızı onlarıda ilgilendiren konular üzerine yapmaya gayret sarfediyoruz. Bizlerin özenle üzerinde durduğu bir konuda şehrimizdeki alman ve diğer yabancı örgütlerle olan ilişkiler.

Söyliyebilirizki en iyi yürüttüğümüz ilişkilerimiz.

Bu örgütler nelerdir?şöyle sıralıyabiliriz.

Sendikalar(DGB,IGM.) Frauenausschuss larında yönetim kurulundan arkadaşlarımız aktif olarak çalışıyorlar.

Antifaşist inisiyatif,VVN(

Lukas gemeinde,DFI,DKP Frauen,Frauen kaffee,IGM Frauen ve unorga- nierste kadınlardan oluşan Frauen Plenum.

Bu örgütlerle olan toplantılara aksatmadan katılıyoruz.Beraberce barış,35 saat,yabancı düşmanlığı, ve diğer konularda eylem birliği yapma imkanı bulabildik.

Bizlerin bu çalışmaları internotional ilişkilerimizi kuvvetlen- diriyor.Bizim onlarla onların bizimle dayanışma içinde olmamızı sağlıyor.

Önümüzde duran görevler neler bu senenin sonuna kadar ne gibi bir çalışma programı planladık.Birazda sizlere bunlardan bahsedelim. Açık toplantılarımızı muntazam olarak sürdürmeyi,önemli günlerin kutlanması,Barış girişimlerini,özellikle ostern yürüyüşüne y-ğ- yığinsal olarak katılımı sağlamayı vazife biliyoruz.

8 Mart Dünya kadınlar Günü ile başlattığımız Reha Isvan'a Özgürlük, Uluslararası kadınlar Federasyonunun barış çağırısı imza kampanya- larını,ayrıca eylem birliğinin başlattığı imza kampanyasını devam ettireceğiz.

6-7-8 Haziran Göçmen Kadınlar Konferansına katılmaya karar aldık.

(Fidef adına hazırlanacak bir rapor ile oraya katılma önerimiz ola- caktır

Ayrıca 200 kadını içeren bir im anket çalışması başlattık.Bunun neticelerinde bu konferansa götürmeyi düşünüyoruz.



Yaz döneminde eylemlerin asgariye incecini düşünerek ev ziyaretlerini arttırmayı ön plana alacağız. Sonbahar yeniden barış eylemleri ile başlıyor.

Bu sene kutlayacağımız 10. yıl kongre hazırlıklarına başladık. Sizlere birliğimizin çalışma yöntemleri ile ilgili bilgi vermeye çalıştık.

Bundan sonraki çalışmalarımızda bize yol gösterecek olan Uluslararası Kadınlar Federasyonunun şu sözleri ile konuşmamızı bitirmek istiyoruz.

--Herşey,

--Silahsızlanma ve sürekli barış için

--Ulusal bağımsızlık ve sosyal eşitlik için

--Karşılıklı saygı ve kadın hakları için

--Tüm çocukların mutlu ve barış dolu geleceği için.

Gelsenkirchen Kadınlar Birliği

Y. K. a.

A. Altdozer

